EL SAUCILLO

HUICHAPAN, HIDALGO
C.P. 42411
México

DESCRIPCIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

34015 DIESEL AUTOMOTRIZ
65.0030 Litro    $16.624002 $1,080.61

Factura s/Despacho(s) : 550914-0

Subtotal $1,080.61
IVA 16.00% $169.40
TOTAL PESOS : $1,250.01

(un mil doscientos cincuenta pesos 01/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
Tb4hGdn68by3g7eUycehFGl+pVPJcsKtsbUDsT15nFKkmyw89u+Ky
BmBqV+/3GFd/YAHWacxFm2VEKirWxq8x4/WhgclSO0SIIMUMnO1Y
Hw9iqLlRBNyGhWpgcogC9e+4RjFwnyCpwZdpE443GMZ0zRIrCMzrB
i1HHuL7uE9xvdYOaHVkqj+ESO3DFJa/Cbm+efGOmfit+HzIXBiK8Ifpy